2008 年 11 月 25 日

会 社 名        株式会社ガーラ（コード番号 4777）
代  表  者 代表取締役 グループ CEO 菊川 曉
本社所在地        東京都渋谷区渋谷 3-12-22
 TEL 03-5778-0321（代表）

  関係者各位

マレーシア・シンガポールにおけるオンラインゲーム「Rappelz」（ラペルズ）の

サービス提供開始についてのお知らせ

当社連結子会社 nFlavor Corp.（エヌフレーバー、韓国ソウル市）の開発したオンラインゲーム「Rappelz」（ラペルズ）のマ

レーシア・シンガポール（英語版）でのオープンβ版サービス提供を２００８年１１月２５日（現地時間）より開始いたしました

ので、下記の通りお知らせします。

記

1．「Rappelz」の概要

「Rappelz」は、ヨーロピアンスタイルの MMORPG（Massively Multiplayer Online Role Playing Game）で、既に、北米を中

心とした英語圏、韓国、日本、台湾、香港、欧州、ロシアにてサービスを展開しております。

当社グループにおきましては、北米を中心とした英語圏においては当社連結子会社 Gala-Net Inc. （ガーラネット、米

国カリフォルニア州）、韓国においては nFlavor Corp. 欧州においては当社連結子会社の Gala Networks Europe Ltd

そして日本では当社連結子会社のガーラジャパンがサービス提供を行っております。

そして、本日 2５日より英語版 Rappelz のオープンβサービスをマレーシア・シンガポールにて開始し、開始 1 時間の時

点で同時接続者数１０００名を超え順調に推移しております。

◆Asiasoft Corp.の概要

商号  Asiasoft Corp.

URL   http://www.asiasoft.net

所在地  At Singapore Post Centre 10 Eunos Road 8 # 10-04 Singapore 408600

代表者  Sherman Tan - Chairman

事業内容  オンラインゲームのサービス提供・運営など

当社連結子会社 nFlavor Corp.は、2００８年 5 月に現地パートナーである Asiasoft Corp.（シンガポール）とライセンス契

約を締結し、商業化開始にむけ現在準備をしております。Asiasoft Corp.は現在東南アジアでの登録ユーザーは 700 万

人を超えており、東南アジア圏で最も大きなオンラインゲーム提供会社として成長しつつあります。

2．今後の取組み

当社グループとしては、引き続き優良なゲームを提供し、又グローバルにオンラインゲーム事業を展開していく予定で

す。 尚、新規ゲームおよび新規エリア（海外）での事業展開における業績予想が極めて困難であることから、業績予想の

公表を差し控えさせていただいております。

以上

《お問い合わせ先》

株式会社ガーラ グループ事業戦略室

古角

〒150-0002  東京都渋谷区渋谷 3-12-22

TEL 03-5778-0336 FAX 03-5778-0340

E-mail：ir@gala.jp